муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 3 им. А.С.Пушкина"
Красноярский край, г. Минусинск, Штабная ул., д. 26, т. 8 (39132) 2-04-93;

8(39132)2-17-07

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании общественной комиссии по
контролю за организацией питания

обучающихся
В целях осуществления общественного контроля за организацией и
обучающихся

по ОКУД

по ОКПО 58790320

Номер Дата
01-32-260 04.08.2022

качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством питания
обучающихся Учреждения в составе:

Матузаева Н.А., председатель комиссии

Кудрявцева Е.А., секретарь комиссии

Сафронова Н.В., учитель физической культуры

2.Общественной комиссии обеспечить ежемесячный контроль за организацией и качеством
питания обучающихся и оформление справок по итогам проверок (отв. Матузаева Н.А.,
председатель комиссии).

3. Справки по итогам проверок предоставлять в Управляющий совет Учреждения для
информирования родительской общественности и в администрацию Учреждения для
информирования педагогического коллектива.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Глушко О.П., делопроизводителю, ознакомить ответственных под роспись.

Руководитель
Директор учреждения

образования Курыпова С. А.
(фамилия и.о.)(должность)